

Repara?ia capitala a blocului B2 al gradini?ei de copii nr. 2

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 05 Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 27 882,12 lei

Intocmit in pre?uri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 100 mm (teava din polipropilena)	m	3,000	59,570 28,800	178,710 86,400
2	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (teava din polipropilena)	m	3,000	48,578 22,500	145,734 67,500
3	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	6,000	7,200 7,200	43,200 43,200
4	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.(умывальник керамический полукруглый детский с сифоном)	buc	3,000	2 622,450 166,500	7 867,350 499,500

1	2	3	4	5	6	7
5	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	3,000	764,500 148,500	2 293,500 445,500
6	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S(унитаз типа "Компакт" детский	buc	2,000	2 278,875 423,000	4 557,750 846,000
7	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (мойка из нержавеющей стали с бутылочным сифоном)	buc	1,000	1 069,740 139,500	1 069,740 139,500
8	AcE51C	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 100 mm (teava din polipropilena)	piesa	1,000	327,848 315,900	327,848 315,900
9	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 50 mm (teava din polipropilena)	piesa	1,000	212,000 201,600	212,000 201,600
10	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 100 mm (teava din polipropilena, фасонные части)	m	1,000	59,570 28,800	59,570 28,800
11	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (teava din polipropilena, фасонные части)	m	1,000	48,578 22,500	48,578 22,500

		Total	lei	16 803,98
		CASM	24,00 %	647,14

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de transport	10,00 %			1 410,76
		Cheltuieli de depozitare	2,00 %			282,15
		TOTAL	100,00 +			19 144,03
		Cheltuieli de regie	14,50 %			2 775,88
		TOTAL	100,00 +			21 919,91
		Beneficiu de deviz	6,00 %			1 315,19
		TOTAL	100,00 +			23 235,10
		TVA	20,00 %			4 647,02
						27 882,12
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				2 696,40

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Repara?ia capitala a blocului B2 al gradini?ei de copii nr. 2

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 05 Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 27 882,12 lei

Intocmit in pre?uri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 05:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	24,210	90,00	2 178,900
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3,190	90,00	287,100
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,560	90,00	230,400
		Total manopera				2 696,40

Materiale:

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,108	11,00	1,188
2.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,076	49,00	3,724
3.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	6,000	88,00	528,000
4.	25212167300100	Teava din polipropilena, Dn 100 mm	m	4,532	29,00	131,428
5.	2521216730050	Teava din polipropilena, Dn 50 mm	m	4,536	25,00	113,400
6.	26221024271	Унитаз типа "Компакт" детский	buc	2,121	1 750,00	3 711,750
7.	262210243801	Умывальник керамический полукруглый детский	buc	3,091	2 250,00	6 954,750
8.	287511420030	Мойка из нержавеющей стали	buc	1,020	700,00	714,000
9.	287511420280	Сифон с выпуском	buc	3,060	63,00	192,780
10.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,020	212,00	216,240
11.	287511420352	Кронштейн	buc	6,120	36,00	220,320
12.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	3,000	440,00	1 320,000
		Total materiale de construc?ii				14 107,58
		Total utilaje de construc?ii				0,00

Total	lei	16 803,98
CASM	24,00 %	647,14
Cheltuieli de transport	10,00 %	1 410,76
Cheltuieli de depozitare	2,00 %	282,15
TOTAL	100,00 +	19 144,03
Cheltuieli de regie	14,50 %	2 775,88

TOTAL	100,00 +	21 919,91
Beneficiu de deviz	6,00 %	1 315,19
TOTAL	100,00 +	23 235,10
TVA	20,00 %	4 647,02

Total deviz: **27 882,12**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Repara?ia capitala a blocului B2 al
gradini?ei de copii nr. 2

Investitor Primaria or. Otaci

Catalog de pre?uri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 100 mm (teava din polipropilena)	m			59,570 28,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	90,00	28,800
	25212167300100	Teava din polipropilena, Dn 100 mm	m	1,0300	29,00	29,870
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	49,00	0,735
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	11,00	0,165
2	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (teava din polipropilena)	m			48,578 22,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	90,00	22,500
	25212167300050	Teava din polipropilena, Dn 50 mm	m	1,0300	25,00	25,750
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	49,00	0,196
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	11,00	0,132
3	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			7,200 7,200
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	90,00	7,200
4	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.(умывальник керамический полукруглый детский с сифоном)	buc			2 622,450 166,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	90,00	166,500
	262210243801	Умывальник керамический полукруглый детский	buc	1,0100	2 250,00	2 318,250
	287511420280	Сифон с выпуском	buc	1,0000	63,00	64,260
	287511420352	Кронштейн	buc	2,0000	36,00	73,440
5	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			764,500 148,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	90,00	148,500
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	440,00	440,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	88,00	176,000
6	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S(унитаз типа "Компакт" детский	buc			2 278,875 423,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	90,00	423,000
	26221024271	Унитаз типа "Компакт" детский	buc	1,0100	1 750,00	1 855,875
7	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (мойка из	buc			1 069,740 139,500

1	2	3	4	5	6	7
		нержавеющей стали с бутылочным сифоном)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	90,00	139,500
	287511420030	Мойка из нержавеющей стали	buc	1,0000	700,00	714,000
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,0000	212,00	216,240
8	AcE51C	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 100 mm (teava din polipropilena)	piesa			327,848 315,900
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,9500	90,00	175,500
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,5600	90,00	140,400
	25212167300100	Teava din polipropilena, Dn 100 mm	m	0,4000	29,00	11,948
9	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 50 mm (teava din polipropilena)	piesa			212,000 201,600
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,2400	90,00	111,600
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	90,00	90,000
	2521216730050	Teava din polipropilena, Dn 50 mm	m	0,4000	25,00	10,400
10	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 100 mm (teava din polipropilena, фасонные части)	m			59,570 28,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	90,00	28,800
	25212167300100	Teava din polipropilena, Dn 100 mm	m	1,0300	29,00	29,870
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	49,00	0,735
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	11,00	0,165
11	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (teava din polipropilena, фасонные части)	m			48,578 22,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	90,00	22,500
	2521216730050	Teava din polipropilena, Dn 50 mm	m	1,0300	25,00	25,750
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	49,00	0,196
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	11,00	0,132

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.